



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

Warszawa, dnia 05.06.2019 r.

WYJAŚNIENIE

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „zakup tomografu komputerowego 64 - rzędowego wraz z montażem,, postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2019/S 091-218108 z dnia 13.05.2019r, oraz na własnej stronie internetowej i tablicy.

Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez wykonawcę w dniu 29.31.05.2019r.

Treść niniejszego wyjaśnienia przesyła się wszystkim wykonawcom, którzy dotychczas zwrócili się o przystanie specyfikacji oraz zamieszcza się na własnej stronie internetowej (bez ujawniania źródła zapytania).

Pytania:

1. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zgodzi się na zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnostyki i naprawy aparatu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, Pkt 150:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na proponowany: „Zapewnienie dostępności części zamiennych przez min. 10 lat od podpisania protokołu końcowego odbioru przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, Pkt 153:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarantowany czas przystąpienia do naprawy uwzględniał zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu bądź zamówienie części zamiennych na podstawie zebranych informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, par. 6, pkt. 2:

64 – rzędowy tomograf komputerowy będący przedmiotem umowy jest zbudowany z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wymiany całego aparatu a jedynie niesprawnej części/modułu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, par. 6, pkt. 4:

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w Załączniku nr 1 do SIWZ. W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację punktu: „Jakikolwiek wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 5 dni, niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o całkowity okres niesprawności przedmiotu umowy.” Prosimy o zgodę na proponowaną zmianę, która w pełni zabezpiecza słuszny interes Zamawiającego i pozwoli wykonawcom złożyć oferty na warunkach rynkowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

6. Prosimy Zamawiającego o udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości zamieszczenia na stronie załączników w formie edytowalnej. Przekaze je drogą mailową na pisemny wniosek Wykonawcy.

7. Dotyczy rozdziału V SIWZ, punkt 2 podpunkt 2.3 b):

Czy z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi sprzętu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów, których brakuje w kartach katalogowych, ulotkach lub które uległy modyfikacji od czasu wydania katalogu/ulotki, oświadczeniem Wykonawcy, Producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

8. Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następującą treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nieprzekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy.” Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź:

NIE. Zgodnie z SIWZ.

9. Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź:

NIE. Zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

- (a) przekazać Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz
- (b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przed roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz
- (c) przekazać Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź:

NIE. Zgodnie z SIWZ.

11. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

NIE. Zgodnie z SIWZ.

12. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punkt 153:

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na: „W cenie oferty przeglądy okresowe (obejmujące dojazd i robociznę) w okresie gwarancji min. 24 m-ce.” Sformułowanie „bezpłatne” sugeruje darowiznę, która wiąże się z koniecznością realizacji zobowiązań podatkowych określonych w aktualnie obowiązujących przepisach.

Odpowiedź:

NIE. Zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punkt 154:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ww. punktu, ponieważ zgodnie z treścią rozdziału V SIWZ, punkt 2 podpunkt 2.3, opisane w nim dokumenty ma obowiązek złożyć wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

14. Prosimy Zamawiającego o podanie nośności stropu.

Odpowiedź:

Ok. 300 kg na m².

15. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punkt 17:

Prosimy o poprawę omyłki w treści zapisu w kolumnie „wartość wymagana” na: TAK, podać/ NIE, co umożliwi Zamawiającemu ocenę zaoferowanego parametru zgodnie z punktacją podaną w kolumnie „Ocena punktowa”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia

16. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punkt 22:

Prosimy o poprawę omyłki w treści opisu parametru i zmianę zapisu z „min. 80kV” na „maks. 80kV”, oraz omyłki w treści zapisu w kolumnie „wartość wymagana” na: „TAK, podać”, co umożliwi Zamawiającemu ocenę zaoferowanego parametru zgodnie z punktacją podaną w kolumnie „Ocena punktowa”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia

17. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punkt 26:

Prosimy o poprawę omyłki w treści zapisu w kolumnie „wartość wymagana” na: „TAK, podać”, co umożliwi Zamawiającemu ocenę zaoferowanego parametru zgodnie z punktacją podaną w kolumnie „Ocena punktowa”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia

18. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punkt 101:

Prosimy Zamawiającego o poprawę omyłki w treści zapisu w kolumnie „wartość wymagana” na: „TAK, podać”, co umożliwi Zamawiającemu ocenę zaoferowanego parametru zgodnie z punktacją podaną w kolumnie „Ocena punktowa”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia

19. Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ, punktów 106; 145:

Prosimy Zamawiającego o poprawę omyłki w treści zapisu w kolumnie „wartość wymagana” poprzez wpisanie wartości wymaganej „TAK”.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia

20. Prosimy Zamawiającego o informację, czy oczekuje wymiany mebli w pracowni a jeśli tak, to prosimy o wyspecyfikowanie mebli, które wykonawcy mają uwzględnić w cenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wymianę istniejących mebli na nowe oraz wykonanie szafki pod oknem w miejsce usuniętego grzejnika.



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

21. Czy Zamawiający zgodzi się na zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu?

Odpowiedź:

j.w.

22. Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ D-26/N/19 Pkt. 150

Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu na proponowany: „Zapewnienie dostępności części zamiennych przez min. 10 lat od podpisania protokołu końcowego odbioru przedmiotu umowy, z zastrzeżeniem, że dla sprzętu IT i dla oprogramowania okres ten wynosi 5 lat.”?

Uzasadnienie: Z uwagi na postęp technologiczny wyroby IT tj. komputery i oprogramowanie do nich, podlegają ciągłym zmianom i standardem jest ich wymiana na nowsze modele wcześniej, niż po 10 latach. Istotnym jest również fakt, że producenci komputerów i oprogramowania m.in. z uwagi na tak szybki postęp technologiczny, zazwyczaj nie utrzymują ich na stanie magazynowym w tak długim okresie. Z uwagi na powyższe, zobowiązanie do zapewnienia 10- letniej dostępności komputerów, części zamiennych do nich oraz oprogramowania w wersjach tożsamych z dostarczonymi przez Wykonawcę w wykonaniu niniejszej umowy, jest zobowiązaniem praktycznie niemożliwym do spełnienia. Mając powyższe na uwadze uprzejmie prosimy o zmianę zapisu umownego zgodnie z powyższą propozycją.

Odpowiedź:

j.w.

23. Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ D-26/N/19 Pkt. 153

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarantowany czas przystąpienia do naprawy uwzględniał zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu bądź zamówienie części zamiennych na podstawie zebranych informacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

24. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ D-26/N/19 Par 6 pkt. 2 64 – rzędowy tomograf komputerowy będący przedmiotem umowy jest zbudowany z niezależnie działających części/modułów. Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego sprzętu, a niesprawna byłaby tylko część urządzenia, którego całość poza tym działa bez zarzutu. Wymiana wadliwego modułu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wymiany całego aparatu, a jedynie niesprawnej części/modułu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza.

25. Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ D-26/N/19 Par 6 pkt. 4

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w Załączniku nr 1 do SIWZ D-26/N/19. W związku z powyższym prosimy o następującą modyfikację punktu: „Jakikolwiek wydłużenie czasu trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 5 dni, niezależnie od przyczyn, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o całkowity okres niesprawności przedmiotu umowy.” Prosimy o zgodę na proponowaną zmianę, która w pełni zabezpiecza słuszny interes Zamawiającego i pozwoli wykonawcom złożyć oferty na warunkach rynkowych.

Odpowiedź:

NIE. Zgodnie z SIWZ.

26. Prosimy o informację czy w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej dowód wniesienia wadium musi być podpisany kwalifikowanym podpisem osoby upoważnionej do wystawienia wadium.

Odpowiedź:

Tak.

27. Dotyczy Siwz II OPZ ppk. II pkt.3

Prosimy o informację czy zdemontowane urządzenia mają zostać przez Wykonawcę zutylizowane czy przekazane Zamawiającemu do dalszego wykorzystania?

Odpowiedź:

Przekazane Zamawiającemu do dalszego wykorzystania.

28. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż zgłoszenie wniosków o odbiór pracowni tomografii komputerowej do niezbędnych służb (np. Sanepid) leży w gestii Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

29. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby szkolenia aplikacyjne zostały wykonane w oddzielnym terminie uzgodnionym z Zamawiającym? Wykonanie szkoleń jest możliwe wyłącznie po formalnych odbiorach pomieszczeń przez uprawnione instytucje.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

30. Czy zamawiający dopuści potwierdzenie należytego wykonania umowy na dostawę: tomografu komputerowego oraz rezonans magnetyczny zgodnie z wartościami wymagającymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

31. Czy z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów,



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

których brakuje w kartach katalogowych, ulotkach, oświadczeniem Wykonawcy lub Producenta?

Odpowiedź:

j.w.

32. Dotyczy Wzoru umowy § 1 pkt. 2 ppkt. c

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał wykonania projektu klatki Faraday'a i projektu ochrony akustycznej, oraz wykonania klatki Faraday'a dla pracowni tomografii komputerowej.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że nie wymaga projektu klatki Faradaya i projektu ochrony akustycznej oraz wykonania klatki Faradaya dla pracowni tomografii komputerowej natomiast wymaga wykonania projektu osłon stałych i ewentualnego dostosowania istniejących osłon stałych w pracowni nowego projektu..

33. Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia nowych grzejników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia nowych grzejników natomiast wymaga usunięcia jednego z grzejników w Sali badań.

34. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany stolarki okiennej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wymiany stolarki okiennej.

35. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany rolet okiennych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wymiany rolet.

36. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany klimatyzatora w sali badań?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymiany klimatyzatora w Sali badań.

37. Czy Zamawiający będzie wymagała wymiany mebli w sterowni oraz Sali badań ?

Odpowiedź:

j.w

38. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany lamp bakteriobójczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga lampy bakteriobójczej.

39. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany świateł ledowych w sterowni?

Odpowiedź:

Tak

40. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany skrzynki z zabezpieczeniami elektrycznymi (bezpieczniki)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wymiany skrzynki z zabezpieczeniami elektrycznymi jeżeli spełnia ona wymagania oferowanych urządzeń

41. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany drzwi wejściowych lub innych?

Odpowiedź:

Tak

42. . Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany lodówki na lodówkę pod zabudowę?

Odpowiedź:

Tak

43. . Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany klimatyzatora w sterowni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wymiany klimatyzatora w sterowni.

44. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany szyby ołowianej w sterowni?

Odpowiedź:

NIE.

45. . Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany parapetów w sali badań i sterowni?

Odpowiedź:

NIE.

46. Czy Zamawiający będzie wymagał odnowienia dwóch przebieralni pacjentów?

Odpowiedź:

Tak

47. Czy Zamawiający będzie wymagał utylizacji aktualnie zainstalowanego w szpitalu aparatu (CT)?

Odpowiedź:

j.w.

48. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany instalacji elektrycznej w pomieszczeniach w sterowni i w Sali badań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wymiany instalacji elektrycznej jeżeli spełnia wymagania oferowanych urządzeń.

49. Czy Zamawiający będzie wymagał wymiany UPS-a?

Odpowiedź:

NIE.

50. Prosimy o podanie nośności stropu.

Odpowiedź:

j.w.

51. Prosimy o przedstawienie projektu osłon stałych.

Odpowiedź:

j.w



MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE

04 – 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 145 fax (+48 22) 613 19 92 www.mssw.pl zamowienia@mssw.pl

52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wygrodzenie terenu na zewnątrz pracowni?

Odpowiedź:

Tak wyraża zgodę.

53. Czy Zamawiający wymaga modernizacji/wymiany gazów medycznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeniesienie punktu poboru gazów na inną ścianę

54. Czy Zamawiający wymaga poszerzenia otworu drzwiowego i w związku z tym wymiany drzwi ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wymianę drzwi wejściowych i w miarę możliwości poszarzenie ich.

Ponadto do chwili uruchomienia nowego aparatu Zamawiający wymaga dostarczenia aparatu zastępczego mobilnego.

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych przesługuje termin składania ofert na dzień 25.06.2019r. do godziny 10:00 oraz termin otwarcie ofert na dzień 25.06.2019r. godzina 10:30

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. LECZNICTWA

dr n. med. Witold Piko-Piotkiewicz